
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N-627, DE 22 DE J U L H O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa os Coordenadores das Câmaras 
Reunidas. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o Memorando n° 06/2016 - Câmaras Reunidas (Protocolo n° 
08191.074122/2016-10), 

CONSIDERAND O o art. 3o, §2° da Resolução CSMPDFT n° 86, de 17 de novembro 
de 2008, que trata sobre o Regimento Interno das Câmaras de Coordenação e Revisão do 
MPDFT, 

CONSIDERAND O a necessidade de alinhamento das datas de início e término dos 
mandatos das Câmaras de Coordenação e Revisão da Ordem Jurídica Cível Especializada e 
Criminal, 

R E S O L V E : 

Art . I o . Designar, para o mandato de 1 (um) ano, a Procuradora de Justiça BENI S 
SILV A QUEIRO Z BASTOS como Coordenadora Administrativa das Câmaras Reunidas, e 
como substituta a Procuradora de Justiça L E L I A MARI A DUART E DE CERQUEIRA , até 
a data de 24 de Julho de 2017. 

Art . 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G:\Portr t f \PORTARIAS 2 0 16 D « I S I U Coordenadores C a m a r » R>unidas.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.


